ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯСНЭГ»

___________________________________________________________________________

«ЯСНÖГ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА  АДМИНИСТРАЦИЯЛÖН

ШУÖМ

168227, Республика Коми, Сыктывдинский район, пст. Яснэг, улица Ленина, дом 13
от 07 июля 2011 года                                                                                № 07/27
	Об осуществлении мероприятий
по обеспечению безопасности

людей на водных объектах,

охране их жизни и здоровья

      Руководствуясь положением пункта 26 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Коми от 11.06.2008 №153, Приказа МЧС России от 29.06.2005 №501, пунктом 5 статьи 6, пунктами 2 и 3 статьи 27 Водного кодекса РФ от 03.06.2006 г., предписанием от 06.08.2010 №043 по устранению нарушений требований безопасности на водных объектах, администрация сельского поселения «Яснэг»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Выставить знаки, аншлаги «Купаться запрещено» вдоль береговой полосы реки Сысола, в районе понтонной переправы п. Яснэг и провести разъяснительную работу среди населения об  ограничении водопользования на водных объектах жителями сельского поселения.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленных Уставом сельского поселения «Яснэг» местах.

Руководитель администрации

сельского поселения «Яснэг»

                В.А. Попов

PAGE